

	<b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b> <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>	Nr sprawy: ZP/14/2023
	e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a> Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – oddział: dzieci młodsze	

Elbląg, dnia 28.03.2023r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – oddział: dzieci młodsze. Nr sprawy ZP/14/2023

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1

Udostępnienie STWiORB szczegółowych dotyczących parametrów technicznych materiałów do zastosowania. Do dokumentacji przetargowej została dołączona jedynie STWiORB wymagania ogólne.

Odpowiedź: zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2

Udzielenie informacji czy stolarka aluminiowa ujęta w dokumentacji architektury rys. 5A podlega wykonaniu w ramach postępowania, ponieważ nie została ujęta w przedmiarze robót. Jeśli tak potencjalny Wykonawca prosi o zaktualizowanie przedmiarów robót lub udzielenie informacji pod jaką pozycją należy dopisać ilości?

Odpowiedź: **Na stronie prowadzonego postępowania zostały zamieszczone skorygowane przedmiary robót opatrzone datą 28032023. Prosimy o pobranie aktualnych materiałów.**

Pytanie nr 3

W związku z koniecznością dokonania wycen materiałów zapisanych w STWiORB w celu poprawnego skalkulowania zadania, czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Termin składania ofert został przesunięty na dzień 04.04.2023r. godz. 9:00

Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 04.04.2023r. godz. 9:05

Termin związania z ofertą został zmieniony na 02.07.2023r.

Dyrektor  
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
 (-)  
 lek. Mirosław Gorbaczewski



Rzeczpospolita  
Polska



Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

